
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 辞退

2

3 辞退

4

5 落札

6

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和4年5月18日

監査委員事務局

選定理由

中津川市入札参加資格の看板・標識類に登録されている業者のうち、自治体から同種業
務の受注実績があり、過去に中津川市から指名を受けたことがある業者（辞退が続いた
業者を除く）を選定した。

(単位：円）

4,300,000

4,500,000

4,100,000

4,260,600

㈱東洋スタビ

㈱丸善グループ

令和4年8月1日契約締結日

中津川市役所4階大会議室

㈱中部選挙設備

㈱サイン工房ＦＵＬＬ

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

㈲サンユー商事

西濃建設㈱

業　務　名

概　　 要

参議院岐阜県選挙区選出議員選挙ポスター掲示場設置等業務委託
・中津川市内263か所における現地調査、選挙用アルミ製ポスター掲示版の賃借、設
置及び期間中の保守管理並びに選挙後の撤去を行うもの。
・ポスター掲示板の規格は、2250㎜×900㎜　2段式　8区画（＋表示、注意欄）

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市全域

～

令和4年5月12日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和4年4月20日

参議院岐阜県選挙区選出議員選挙ポスター掲示場設置等業務委託

番　　　 号


